О витаминизации третьих блюд

Во исполнение санитарно-эпидемиологических требований к организации

питания обучающихся в образовательных учреждениях (СанПиН 2.3/2.4.3590-20)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проводить ежедневную «С» витаминизацию третьих блюд в 2023-2024

учебном году под контролем медицинских работников:

Баяндиной Ю.Ю. в корпусе на ул. Вагонная, 22,

Щукиной Л.В. в корпусе на ул. Лепешинской, 43.

  2. Административной комиссии по контролю за организацией и качеством

питания обучающихся ОО осуществлять мониторинг за полнотой и своевремен-

ностью заполнения журнала витаминизации третьих и сладких блюд в соответ-

ствии с Программой административного контроля на 2023-2024 учебный год.

  3.  Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения родителей

на родительских собраниях о проведении «С» витаминизации третьих блюд.

 4. Ведущему секретарю руководителя Дылдиной Е.В. ознакомить с насто-

ящим приказом всех привлекаемых работников путем направления его по теле-

коммуникационным каналам связи через рассылку по электронной почте. Датой

ознакомления считается день отправки приказа работнику.

  5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.Ю. Кычева

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 ИМЕНИ ДВАЖДЫ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Ф. СИВКОВА» Г.ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/70-01-06/4-407 от 31.08.2023. Исполнитель: Кычёва Е.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 31.08.2023 19:00

	1